
 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem: 

„Pokročilé digitální technologie “ 

 

Název zadavatele:   Základní škola Chomutov, Školní 1480 

Sídlo:                          Školní 1480,  430 01  Chomutov 

Zastoupené:             Mgr. Vlastou Markovou, ředitelkou školy  

IČ:                               46789731 

                                    nejsme plátci DPH 

 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 

Jméno, příjmení: Mgr. Petr Kinšt 

E-mail:                   kinst@8zscv.cz 

 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

Jméno, příjmení: Mgr. Vlasta Marková 

Tel.:                       +420 474 686 138 

E-mail:                   markova@8zscv.cz  

 

Vážení uchazeči, 

zadavatel v souladu s § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

ZZVZ) a metodickým pokynem Rady statutárního města Chomutova č. 011/03-17 o 

zadávání veřejných zakázek 

 

vyzývá 

 

k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem 

„Pokročilé digitální technologie“ 
  Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 
 

 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Předmětem veřejné zakázky je dodávka pokročilých digitálních technologií.  

 
Robotika a programování 

 
 
 
 
 

mailto:markova@8zscv.cz


 

 

Technická specifikace (minimální požadavky) 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – PŘESNÁ SPECIFIKACE UVEDENA V POLOŽKOVÉM ČLENĚNÍ 
ROZPOČTU 

  

Robotika a programování  Ks 

Blue-Bot® Berušky - Třídní sada - 6x beruška 5 

Blue-Bot® & Bee-Bot® sada hracích podložek 7 

TacTile Čtečka pokynů pro Blue-Bot® 6 

Kitronik - Arcade Class pack (třídní sada) 4 

BBC micro:bit V2.2 (V2.21) Club Kit (pro výuku programování) třídní sada (10ks) 4 

BBC micro:bit Smart Science kit - sada pro internet věcí IoT 15 

BBC micro:bit Smart Home kit - sada chytrá domácnost 15 

LEGO® Education 45678 SPIKE™ Prime Set + 2x 2000480 studentská sada Prime 13 

 
 

 
 
 

2. TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY: 
  
Předpokládaný termín plnění nejpozději 22.12.2023. 
 

3. MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY:      

Základní škola Chomutov, Školní 1480, 430 01 Chomutov   

 
4. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY K PLNĚNÍ ZAKÁZKY: 

 a.) krycí list podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče (příloha č. 1) 
 
 b.) čestné prohlášení splnění základní způsobilosti dodavatele (příloha č. 2) 
 
 c.) položkový rozpočet předmětu plnění (příloha č. 3) 
 
 c.) výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence o oprávnění podnikat 
 
       v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky v kopii  
 
 
5. POŽADOVANÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY                                
   
Nabídky zpracují uchazeči písemně v českém jazyce v 1 originále. Nabídky budou prošité a 
strany očíslované dle této osnovy: 
 



 

 

a) Krycí list nabídky – základní informace o uchazeči – název, právní forma, sídlo, 
statutární orgány, předmět podnikání, osoba zodpovědná za zpracování nabídky 
 
b) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti zadavatele 
 
c) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán a kopie výpisu 
z jiné obdobné evidence, je-li do něj uchazeč zapsán (např. živnostenské oprávnění) 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě neúplnosti nabídky dle požadovaného zpracování 
v čl. 5 vyloučit uchazeče ze soutěže. 
 
 
 
6. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
V případě doložení kompletní nabídky (se všemi náležitostmi specifikovanými výše) bude  
základním hodnotícím kritériem pro zadávání veřejné zakázky nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Uchazeč předloží nabídkovou cenu za dodávku uvedenou v předmětu plnění zakázky ve 
struktuře bez DPH a včetně DPH. 
 Předpokládaná cena včetně DPH:  

Robotika a programování – 418 200 Kč 

 
 
 
8.  LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí termín, ve kterém mohou uchazeči zpracovávat a 
podávat své nabídky. Nabídky je nutno doručit do termínu a hodiny konce této lhůty. 
Nabídky, které budou doručeny po skončení této lhůty, zadavatel odmítne a vyloučí 
z dalšího posuzování a hodnocení, včetně opožděných poštovních zásilek.  
Pozdě doručené nabídky zadavatel neotvírá a vrátí je neprodleně uchazeči. 
Nabídky je možno podávat doporučeně poštou nebo osobně do podatelny Základní školy 
Chomutov, Školní 1480, 430 01 Chomutov, kancelář školy. Nabídka bude předložena 
v uzavřené a neporušené obálce označené identifikačními údaji firmy, adresou zadavatele 
a s označením: 
NEOTVÍRAT PŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK – NABÍDKA „Pokročilé digitální 
technologie“  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne: 15.12.2023 13:00  
 
9. PRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, popř. výzvu k podání 
nabídky zrušit bez udání důvodu. Tuto skutečnost oznámí písemně všem uchazečům, kteří 



 

 

podali nabídky. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výzvy k podání nabídky upřesnit nebo doplnit 
podmínky výzvy. Učiní tak písemně a všem účastníkům výzvy shodně. 
 
Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí na výběrovém řízení.  Nabídky, 
prospekty či kvalifikační předpoklady se uchazečům též nevrací. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vítězným uchazečem o konečné podobě smlouvy, 
popř. objednávky. 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 
Příloha č. 3 – Položkový rozpočet předmětu plnění 
 
 
 
 
 
V Chomutově dne 6. 12. 2023 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               ……………………………………………………. 
                                                                                                                 Mgr. Vlasta Marková 
                                                                                                                   ředitelka školy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 
 

 


		2023-12-06T08:32:58+0100
	Vlasta Marková




